CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
Fone: 32 -32741132-Geral -  Tel/Fax – 32 32742212–Secretaria

email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO  Nº 08/2013

                            Os vereadores, que este subscrevem, requerem que após a
tramitação regimental, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, Maria Vírginia do Nascimento Ferraz, Moção de Louvor  pelo
brilhante  carnaval apresentado, pela organização e segurança, sem nenhuma
intercorrência. Esperando que os próximos  sejam neste nível.
                             Requer ainda, seja dado conhecimento deste a Exma. Sra.
Prefeita.

                        Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2013.

                               Autoria de todos Vereadores